terrae et dimid, et unam rodam, quae vocatur Caterig in Ilstede. Dd Bartholom Sauzaveir 30 acras terrse

in Jerpeston, et homagium et servic Rogeri Thurmod cum toto ten: et tota secta sua et homag: Rogeri de

Hales, cum toto ten : suo. D. d. diversorum aliorum terras et tenementa et reddit : et servitia et in Kove,

Northales, Lingwud, Chebenhall, Sturmesmedwe, Thordeshag, in marisco de Stikewanesfen, Stowegate,

Ginestoft, Denton, Gernemuth, Waineford, Frostend, Keteringham, Weston, Redesham, Lymburne,

Sueresgate, Redesham, Wyngefelde, Tyrington, Strummesmede, Sturmesmede, Coleshord, Hemmehaule,

Crofto, Bungeya, Ilketeshall, Suacer, Northales, habend: et tenend: eisdem scimonialibs et successoribs

suis in perpet
01

. Quare volumus, c. : Iliis testibus, &c. Dat: per manum venerabilis patris Radulphi

Cicestr: episcopi, cancellarij nostri apud Bromholm 13 die Martij anno regni nostri 19' Nos autem

donationes concessiones et eonfirmationes p'dcas ratas habentes, et gratas eas pro nobis et haeredibus

nostris, concedimus et confirmavimus, &c. Hiis testibus, &c. Dat: per manum nostram apud Lincoln

quinto die Julij anno regni nostri quinto. Nos autem cartas et litteras prsedictas et omnia et singula in

eisdem contenta rata habentes, et grata ea pro nobis et heredibus nostris acceptamus et approbamus, ac

dilectis nobis in Christo nunc priorissse et scimonialibus loci praedicti, et success : suis tenore presentium

ratificamus et confirmamus sicut cartae praedictse rationabiliter testantur. In cuius, &c. Teste Rege

apud Westmonast: quinto die Januarij.
" Pro tresdecem solidis et quatuor denariis solutis in hanaperio."
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The following is a copy of the receipt of 13*. kd. paid for the above confirmation.

" Nunc priorissa et sanctimoiiiales de Bongeia dant 13 sol: 4 den: solutos in hanaperio pro con-

tirmatione quarundam cartaram diversorum progenitorum domini regis nunc, quondam regum Angliae, de

diversis concessionibus et confirmationibus nuper priorissse et sanctimonialibus loci prsedicti, predeces-

soribus ipsarum nunc priorissse et sanctimonialium et successoribus suis factis nuper confectarum

habends.
" Teste Rege apud Westmonasterium quinto die January."

**

In the reign of King John, William le Bigot disputed the title of the nuns to a part

of Gundreda's endowment. The prioress contended that the disputed property, which

seems to have been a carucate of land lying in Kove and Weston, and recited in the